令和 5年 7月吉日

お取引 各位

有限会社 Fashanインターシミック

〒203-0033東京都東久留米市滝山 5-12-14

滝山ビル 3F

TEL:042-475-2100 FAX:042-475-2252

 夏季休業のお知らせ

 拝啓 貴社ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社の夏季休業につきまして、下記の通りご案内させて頂きます。

休業期間中はご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上

げます。

敬具

記

休業日程 ： 令和 5年 8月 11日（金）～令和 5年 8月 17日（木）

        8月 10日（木）10：00迄のご注文は当日出荷致します（着日指定をお願

        い致します）。

        それ以降のご注文は 8月 18日の出荷になります。

        ご了承頂きますようお願い申し上げます。

ご不明点等ございましたら、弊社までご連絡をお願い致します。

以上